
UCHWAŁA NR  596/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28   września 2011 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego” oraz przejęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego”. 
. 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz.708,  
Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, 
poz.1070, Nr 215, poz.1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz.145, Nr 40, poz. 227,  
Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i poz. 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, 
poz. 1498. Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr  63, poz. 322), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§1 
Przyjmuje się projekt „Program ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego”  
o treści jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
Przekazuje się w/w projekt „Programu...” Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska oraz Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego, w celu zaopiniowania. 
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Wicemarszałek Województwa 

Grzegorz Świercz 
Załącznik dostępny jest w Dep. ROWiŚ 
Oddział Kształtowania Środowiska, 
I piętro, pok. 130, tel. 041-342-11-29 




